П Р И Ј А В А
Се пријавувам да бидам корисник на ученичка  стипендија од Општина Охрид за учебната 2017/2018година .Сметам дека ги исполнувам условите предвидени од страна на Комисијата и аргументирано ги доставувам сите потребни документи.
1.Презиме,татково-име,име __________________________________

2. Пол (машки - женски)______________________

3. Ден, месец и година на раѓање______________________

4.Место на раѓање,_____________ општина_______________

5.Постојано место на живеење:
Место__________________

Улица и број _____________________

тел.бр.__________________

општина  ________________
6.Вид стипендија за која се аплицира (да се заокружи)
· за талентирани ученици

· за ученици кои живеат во потешки социјални  услови

Охрид                                                      Подносител на пријавата

__________2017                                                                ____________________
